
 

Dienas centra   NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 01.03. – 03.03. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

  Trešdien 01. marts Ceturtdien 02. marts Piektdien 03. marts 

  

Angļu valoda 
9.30 – 11.00 
( elementary) 
11.00 – 12.00 

(upper intermediate) 
12.00 – 13.00  

(starter) 

10.00 – 14.00 
Humānā palīdzība 

(apģērbi, apavi un trauki)   
 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

   

11.00 – 13.00  
Šūšanas nodarbība, auduma 

maisiņi  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.30 – 11.00  
Angļu valoda 

(starter) 

  

11.00 – 12.00 
SVĒTBRĪDIS 
12.00 – 13.00 

Sarunas ar mācītāju 

12.00 – 13.00 
Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

11.00 – 12.30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

  
13.00 – 14.00 
Vācu valoda 
(iesācējiem) 

14.00 – 16.00 
Netradicionālie rokdarbi 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski  

(iesācējiem)    

  
14.00 – 16.00 ALFA 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

14.00 – 16.00  
Ekskursija uz Rīgas Vecās Sv. 

Ģertrūdes draudzi 
(krievu valodā) 

  12.30 – 14.30 
Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas   

  
15.00 – 16.00 

Galda un prāta spēles   

14.00 – 15.30 
Kulinārijas nodarbība  

“Gatavosim ar mīlestību” 

12.30 – 13.30 
Angļu valoda ar Arno   

   
15.00 – 16.00  

Latviešu seriāls  
“Likteņa līdumnieki” 

13.00 – 14.30 
Mācos runāt latviski     

   
15.30 – 16.30 

Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

 14.30  
Imantas filiālbibliotēkas 

tematisks pasākums “Sievietes, 
kas lika pasaulei mainīties” 

  
14.00 – 15.00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14.00 – 15.00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 
 

  
9.00 – 16.00 

Veļas mazgāšana 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

  



  

Dienas centra   NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 06.03. – 10.03. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 06. marts Otrdien 07. marts Trešdien 08. marts Ceturtdien 09. marts Piektdien 10. marts 

Angļu valoda 
9.30 – 11.00 
(elementary) 
11.00 – 12.00 

(upper intermediate) 

 9.30 – 10.30 
Dievkalpojuma video 

skatīšanās 
 

10.00 – 14.00 
Humānā palīdzība 

(apģērbi, apavi un trauki)   
 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

10.00 – 11.00 
Rožukroņa lūgšana 

11.00 – 12.00  
Lasām Bībeli 

11.00 – 12.00 
SVĒTBRĪDIS 

 

11.00 – 13.00  
Šūšanas nodarbība, auduma 

maisiņi  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

13. 00 – 14.30  
Mācāmies lietot datoru 

12.00 – 14.00 
Sieviešu dienas pasākums - 
vokālās grupas “Eliksīrs” 

koncerts / sadraudzība 
 

12.00 – 13.00 
Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

11.00 – 12.30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

11.00 – 12.00 
Video/sarunu cikls 
“Evaņģēliju filmas” 

 

 
14.00 – 16.30  

Prāta un galda spēļu 
pēcpusdiena 

14.00 – 16.00 
Netradicionālie rokdarbi 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski 

 (iesācējiem) 

12.00 – 13.00  
Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 

15.00 – 16.00  
Origami pulciņš ar Arno 

14.00 – 15.00 
Vācu valoda 
(iesācējiem) 

 
12.30 – 14.30 

Flamenko/čigānu dejas 
un līnijdejas   

13. 00 – 14.00  
Tematiskās spēles 

“Sarunu aplis” 
 

15.00 – 16.00 
Mācos spēlēt ģitāru 

14.00 – 16:00 ALFA 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

15.00 – 16.00  
Latviešu seriāls  

“Likteņa līdumnieki” 

12.30 – 13.30 
Angļu valoda ar Arno   

15.00 – 16.00 
Palīdzība darbā ar datoru  un 

tālruni 
   

14.00 – 15.30 
Kulinārijas nodarbība  

“Gatavosim ar mīlestību” 

 13.00 – 14.00  
Deviņi dvēseles uzdevumi 

14.30 – 16.00 
Gleznošanas pulciņš 

  
15.30 – 16.30 

Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

13.00 – 14.30 
Mācos runāt latviski    

 

14.00 – 15.00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14.00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14.00 – 15.00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14.00 – 15.00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 

9.00 – 16.00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.00 – 16.00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.00 – 16.00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  



 

Dienas centra                       NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 13.03. – 17.03. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 13. marts Otrdien 14. marts Trešdien 15. marts Ceturtdien 16. marts Piektdien 17. marts 

 
 9.30 – 10.30 

Dievkalpojuma video 
skatīšanās 

 

10.00 – 14.00 
Humānā palīdzība 

(apģērbi, apavi un trauki)   
 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

10.00 – 11.00 
Rožukroņa lūgšana 

11.00 – 12.00  
Lasām Bībeli 

 

11.00 – 13.00  
Šūšanas nodarbība, auduma 

maisiņi 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

11.00 – 12.30 
Atbalsta grupa 

11:00 – 12:00 
SVĒTBRĪDIS 
12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

12:00 – 13:00 
Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

11.00 – 12.00 
Video/sarunu cikls 
“Evaņģēliju filmas” 

 

13. 00 – 14.30  
Mācāmies lietot datoru 

12.00 – 16.30  
Prāta un galda spēļu 

pēcpusdiena   
 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski 

(iesācējiem) 

12.00 – 13.00  
Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 

13. 00 – 14.30  
Teātra pulciņš 

13:00 – 14:00 
Dieva darbs manā dzīvē 

(latviski) 

14:00 – 16:00 
Netradicionālie rokdarbi 

 12:30 – 14:30 
Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 
13. 00 – 14.00  

Tematiskās spēles 
“Sarunu aplis” 

 

 
15:00 – 16:00 

Origami pulciņš ar Arno 

13:00 – 14:00 
Vācu valoda 
(iesācējiem)  

15.00 – 16.00  
Latviešu seriāls  

“Likteņa līdumnieki” 

12.30 – 13.30 
Angļu valoda ar Arno 

15:00 – 16:00 
Palīdzība darbā ar datoru  un 

tālruni 

15:00 – 16:00 
Mācos spēlēt ģitāru 

14.00 – 16:00 ALFA 
(pēc iepriekšēja pieraksta)  

 

14:00 – 15:30 
Kulinārijas nodarbība  

“Gatavosim ar mīlestību” 

 13.00 – 14.00  
Deviņi dvēseles uzdevumi 

14:30 – 16:00 
Gleznošanas pulciņš    

15:30 – 16:30 
Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

13:00 – 14:30 
Mācos runāt latviski    

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  



 

Dienas centra   NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 20.03. – 24.03. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 20. marts Otrdien 21. marts Trešdien 22. marts Ceturtdien 23. marts Piektdien 24. marts 

 
  9.30 – 10.30 

Dievkalpojuma video 
skatīšanās 

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 
( elementary) 
11:00 – 12:00 

(upper intermediate) 
12.00 – 13.00  

(starter) 

10.00 – 14.00 
Humānā palīdzība 

(apģērbi, apavi un trauki)   
 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

10.00 – 11.00 
Rožukroņa lūgšana 

11.00 – 12.00  
Lasām Bībeli  

11.00 – 13.00  
Šūšanas nodarbība, auduma 

maisiņi 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.30 – 11.00  
Angļu valoda 

(starter) 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

11.00 – 12.30 
Atbalsta grupa 

11:00 – 12:00 
SVĒTBRĪDIS 
12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

12:00 – 13:00 
Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

11.00 – 12.00 
Video/sarunu cikls 
“Evaņģēliju filmas” 

 

13. 00 – 14.30  
Mācāmies lietot datoru 

12.00 – 16.30  
Prāta un galda spēļu 

pēcpusdiena   
  

12.00 – 13.00  
Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 
13:30 – 14:30 

Origami pulciņš  

13:00 – 14:00 
Dieva darbs manā dzīvē 

(krieviski) 

14:00 – 16:00 
Netradicionālie rokdarbi 

 12:30 – 14:30 
Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 
13. 00 – 14.00  

Tematiskās spēles 
“Sarunu aplis” 

 

13. 00 – 14.30  
Teātra pulciņš 

13:00 – 14:00 
Vācu valoda 
(iesācējiem)  

15.00 – 16.00  
Latviešu seriāls  

“Likteņa līdumnieki” 
 

15:00 – 16:00 
Palīdzība darbā ar datoru  un 

tālruni 
  

14:00 – 15:30 
Kulinārijas nodarbība  

“Gatavosim ar mīlestību” 
  

14:30 – 16:00 
Gleznošanas pulciņš 

15:00 – 16:00 
Mācos spēlēt ģitāru   

15:30 – 16:30 
Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  



 

Dienas centra  NODARBĪBU SARAKSTS 2023.gada 27.03. – 31.03.tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 27.marts Otrdien 28.marts Trešdien 29.marts Ceturtdien 30.marts Piektdien 31.marts 

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 
(elementary) 
11:00 – 12:00 

(upper intermediate) 

   9.30 – 10.30 
Dievkalpojuma video 

skatīšanās 

Angļu valoda 
9:30 – 11:00 
( elementary) 
11:00 – 12:00 

(upper intermediate) 
12.00 – 13.00  

(starter) 

10.00 – 14.00 
Humānā palīdzība 

(apģērbi, apavi un trauki)   
 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

10.00 – 11.00 
Rožukroņa lūgšana 

11.00 – 12.30 
Atbalsta grupa  

11.00 – 13.00  
Šūšanas nodarbība – auduma 

maisiņi 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.30 – 11.00  
Angļu valoda 

(starter) 

10.00 – 11.00  
Fizioterapija 

 
11.00 – 16.00 

Masāža  
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

11:00 – 12:00 
SVĒTBRĪDIS 
12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

12:00 – 13:00 
Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

11:00 – 12:30 
Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 
dziedot augu” 

11.00 – 12.00 
Video/sarunu cikls 
“Evaņģēliju filmas” 

 

13.30 – 14.30  
Origami pulciņš 

12.00 – 16.30  
Prāta un galda spēļu 

pēcpusdiena   
 

11.00 – 12.00 
Mācos runāt latviski 

(iesācējiem) 

12.00 – 13.00  
Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 
13. 00 – 14.30  
Teātra pulciņš  14:00 – 16:00 

Netradicionālie rokdarbi 

 12:30 – 14:30 
Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 
13. 00 – 14.00  

Tematiskās spēles 
“Sarunu aplis” 

 

 
13:00 – 14:00 
Vācu valoda 
(iesācējiem)  

15.00 – 16.00  
Latviešu seriāls  

“Likteņa līdumnieki” 
 

 15:00 – 16:00 
Mācos spēlēt ģitāru  

14:00 – 15:30 
Kulinārijas nodarbība  

“Gatavosim ar mīlestību” 

13:00 – 14:30 
Mācos runāt latviski    

14:30 – 16:00 
Gleznošanas pulciņš    

15:30 – 16:30 
Domubiedru grupa  
“Rūpes par tuvāko” 

 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

14:00 – 15:00 
Galda kopība  
“Ēd vesels!” 

 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 
Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  


